
44.141.30
MOMENTO C MINI
MOMENTO C MINI, filxhan dhe pjatë nga
guri i imët për kapuçino, 100 ml, e kuqe

Vëllimi: 100 ml 
Madhësia e rekomanduar e shtypit: 3 x 2.5 cm 

Dimensioni I gotës: Ø 6.5 x 5.7 cm 
Dimensioni I pjatËs: Ø 12.1 x 1.7 cm 

0.31833 kg
0.33778 kg
16
36/6
0.295 mx0.245 mx0.34 m
12.16008 kg
8605040067109
691200250000
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